
 

 
 
 

 
 

LA DIRETTRICE 
 

VISTO il bando di selezione pubblica per l’ammissione ai corsi di Dottorato del XL ciclo - A.A. 2024/2025 
con assegnazione di borse finanziate su fondi Next Generation EU - PNRR ex D.M. 630/2024 e altri 
finanziamenti (Prot. n.2561 del 06/08/2024); 
 

VISTO il Decreto della Direttrice n.32/2024 avente ad oggetto la nomina della commissione esaminatrice; 
 

VISTI i verbali della commissione prott. nn.2747/2024 e 2748/2024 del 13 settembre 2024 e prot. 
nn.2775/2024 e 2778/2024 del 18 settembre 2024 relativi alla valutazione dei titoli e alla prova orale; 
 

DECRETA 
 
l’approvazione della seguente graduatoria di merito provvisoria finale: 
 
 

 
COGNOME E NOME 

VALUTAZIONE 

TITOLI 

VOTO 

PROVA ORALE 

 

VOTO FINALE 

Alessio Morelli 16/30 28/30 44/60 

Valeriana Berchicci 15/30 28/30 43/60 

Camilla Casadei Maldini 17/30 24/30 41/60 

Anna Eleonora Fabrizi 15/30 25/30 40/60 

Sonia Gasparini * 14/30 23/30 37/60 

Annesa Elia 16/30 21/30 37/60 

 
*La candidata precede per età. 

 
La graduatoria contiene solo i nominativi dei candidati che hanno conseguito l’idoneità con i punteggi minimi 
previsti dal bando. 
 
 

 
 
 

        LA DIRETTRICE 
                                               (Prof.ssa Tiziana D’Acchille) 
 

A
C

C
A

D
E

M
IA

 D
I B

E
LL

E
 A

R
T

I "
P

IE
T

R
O

 V
A

N
N

U
C

C
I"

 -
 A

O
O

  -
 P

R
. E

. N
. 0

00
27

79
 D

E
L 

18
/0

9/
20

24
 -

 E


